
 
 

ATTI-SEDE 

 

Il Dirigente Scolastico prof.ssa Grazia Maria Marciuliano  

 

VISTA la Legge n. 228 del 24/12/2012 – Legge di Stabilità – e successive modifiche 

 

VISTA la Legge n. 296/2006 

 

VISTO il DPR 207 del 05/10/2010 

 

VISTO il DPR 101/2002 

 

VISTO il D.Lvo del 20/03/2001 n. 165 

 

VISTO il D.I. 66/2014 

 

VISTO il DPCM del 24 dicembre 2015 

 

DECRETA 

 

Di non poter effettuare l’acquisto tramite Convenzione CONSIP/MEPA 

 

o Bene o servizio non presente nelle Convenzioni CONSIP/MEPA 

 

o Prezzo del bene o del servizio presente nelle Convenzioni CONSIP sia superiore rispetto 

a quello dei fornitori 

 

o L’ acquisto unitario di un insieme di beni e di servizi non siano facilmente scorporabili e 

non facciano parte, nell’ insieme, di una convenzione CONSIP 

 

o Il quantitativo minimo da acquistare risulti superiore al budget disponibile 

 

o Il bene è presente ma non include le spese di spedizione, consegna installazione e 

collaudo. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Grazia Maria Marciuliano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 




